"il 4 settembre 1461, gli eletti dell'università, per l'ordinario giurato fanno pubblicare il Bando per l'affitto delle gabelle norite impositas et ordinatas". (Practically the local government ordered the publication of the announcement around the rent of indirect tax). (Senatore, 1831-1910)

Therefore, Cava evolved from an administration, which consisted of viginti quatuor, vel circa elects to one of the fourteen elements, which should govern the city between the ages 1461-1482. There were effectively nine elected representatives, two for all the provinces or districts (except for Corpo di Cave that had three reps probably due to the extension of its territory).

"Et sic oportet eos alios de novo eligere in minori numero, cum potestatibus et facultatibus necessariis et opportunis quo Status Regius illaesus prout supra, et bonum regimen eorum agueatur; sed id ex numero misurantes, ut dixerunt, onus eorum ne propter confusione vacaret; quia ubi moltitudo ibi confusio, deliberaverunt velle ordinare certos alios electos ex homines dictae Universitatis, utique congitos et approbatos a dicta Universitate, qui habeant ad rem praedictam vocare, et interesse temporibus et viis debitis et oportunis. Ex id ex anno Christi noviter intrante, universitas et homine privinciam Mitiliani, coram nobis eligerunt magnificus Angelum Longum praesbyterum, et notarium Guarinum Costa; provincia Sancti Adjutoris notarium Patritium de Alferio et Lucanulum de Monica, provincia Passiani iudicem Pacificum de Curti iuris peritum, et Catherinellum de Arminando, Corpus Cavae et membra Trasbonea, Citara, Raiti, et Arboli, Ioannem Paulum Camberlingum, magnificum Christophorum de Simone et Vitum Cellium de Campanara, praesetes cum omnia qua decet plenitude potestatis et facultatis, et cum pleno libero ac generali mandato vigore praesentis electionis instrumenti [...]" (Abignente, 1886: XXIV-XXVII, appendix).

These provinces were the semi-autonomous parts that constituted Cava. They were four (S. Adiutore, Passiano, Mitiliano and Copo di Cava) and they did not have the same dimension or number of inhabitants. In addition, these provinces were not compact; on the contrary, they were composed of many small sub-districts. This structure gave Cava a federation arrangement (Senatore, 2016; Siani, 2017).

This is the decision that the universitas took in 1461. In 1482 The King changed the local administration with the *Prammatica noviter editam per Sacram Regiam Maiestatem*. The representatives had to choose another seven or eight people among the citizen who lived in their province to have forty representatives in total. They were the new local government

“[...] debeant eligere per totum diem crastinum, decimum praesentis mensis, (Jennaury) quadriginta homines de civibus Cavensis, juxta formam, scripturam et tenorem dictae Prammaticae. Et inter eos volent eligi tam sindaus, quam officiales ordinandi secundum formam Pragmaticae supradictae. Quod propterea volentes Regiis et dicti Capitanei obedire mandantis, praefata universitas post propositionem viri nobilis Nicolantoni sindaci Cavensis factam per eum de intelligentia et aliis causis, et deposito per eum officio sindacatus, elegit infrascriptos homines dicta universitas, praesente dicto domino capitaneo, videlicet: Leonildum Jovene et Gregorium de Curte pro Passiano, not. Patritium et Judicem Ursinum pro Sancto Adjutorio, Dominum Jentilem Longum et notarium Petrumpaulum pro Metelliano, Andrea Perrellis, magnificum Marcum Antonium Punzum et notarium Blasium Jenoynum pro Corpore et membris [...] cum potestate per eos electos eligendi reliquos ad complendum quadraginta sub hac lege, quod ipsi electi et per eos elegendi nullo modo possint, neque valeant recusare electionem de eis factam, sed quod quilibet ipsorum teneantur et debeant acceptare et sequi formam dictae Pragmaticae, hoc est, quod Metelianum debeat eligere suos praefatos electos octo ad complendum decem; Sancto Adjtor octo alios; Passianum octo alios, et Corpus cum membri septem; quibus dandam plenariam potestatem et omnimodam facultatem eligendi sindacum et alios officiales intra dictum numerum quadriginta [...]” (Abignente, 1886: XXVIII-XXIX, appendix).

Come to the decision of 1461, the reasons for the change in Cava’s administration were not clear. It appears to have been a decision of the universitas. The document of 1461 speaks about the confusion provoked by the big number of functionaries: “onus eorum ne propter confusione vacaret; quia ubi multitudo ibi confusio” (Abignente, 1886: XXIV-XXVII, appendix). Nonetheless, this remains only a general explanation. However, it is possible to imagine that the outgoing administration made the decision to leave the paper in white. This possibility could be suggested for two reasons: the dates of the events (the privilege delivery and reformation of the administration) are very close; the decision to change the local government was a local choice (different from the decision took by King Ferdinand to define all local administrations into the realm by the *Prammatica noviter* (1482). Moreover, there is not any connection between the members of the embassy who went to Naples in 1460 and the representatives who were ruling in 1461 and the members that took part in the city’s administration in 1482. So, it is possible to speculate that the transformation of the local organization could be a consequence of the decision to give back the paper in white.